ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	               №

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ханкайского муниципального района, Камень-Рыболовского сельского поселения, Новокачалинского сельского поселения, Ильинского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 29.06.2009 № 446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории Приморского края», решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014 № 552 «Об утверждении Порядка подготовки утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них», на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования Ханкайского муниципального района, Камень-Рыболовского сельского поселения, Новокачалинского сельского поселения, Ильинского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского

муниципального района                                                                       В.В. Мищенко
Дата подписания:

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ханкайского муниципального района, Камень-Рыболовского сельского поселения, Новокачалинского сельского поселения, Ильинского сельского поселения»
Проект решения Думы Ханкайского муниципального района «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ханкайского муниципального района, Камень-Рыболовского сельского поселения, Новокачалинского сельского поселения, Ильинского сельского поселения» (далее – проект решения) подготовлен в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 29.06.2009 № 446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории Приморского края», решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014 № 552 «Об утверждении Порядка подготовки утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них».

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района                                                                     В.В. Мищенко